
1.Děti 1980 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 24 Havrdová Jana Jičín 80 neměřeno
2 22 Slanina Martin Jičín 80
3 21 Knapová Kateřina Kolín 4 80
4 25 Líbalová Petra Pardubice 80
5 25 Šrutýřova Jana Jičín 80
6 23 Vích Michal Kopidlno 80

2. Děti 1979 100m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 42 Hrušková Gabriela Hořice v Podkr. 79 neměřeno
2 46 Tribult Marek Kosmonosy 79
3 41 Mach Michal Lužany 79
4 43 Kuřík Vít Studenec 79

3. Děti 1978 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 63 Banýr Tomáš Jičín 78 neměřeno
2 61 Splítek Josef Lužany 78
3 62 Mach Petr Lužany 78
4 68 Vavřichová Gabriela Malá Skála 78
5 69 Kůtková Radka Jičín 78
6 67 Slanina Tomáš Jičín 78
7 66 Hermochová Dana Robousy 78
8 70 Veselá Denisa Jičín 78
9 65 Víchová Kateřina Kopidlno 78

10 64 Hvězda Tomáš Opočno 78

4. Děti 1977 100m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 87 Klimplová Veronika Holovousy 77 neměřeno
2 83 Vyhlídková Jana Jablonec n. N. 77
3 90 Martinec Petr Nová Paka 77
4 86 Klimplová Kamila Holovousy 77
5 81 Hrušková Lucie Hořice v Podkr. 77
6 82 Grešule Michal Jičín 77
7 85 Kotková Eva Nová Paka 77
8 89 Žďárský Radek Jičín 77
9 84 Tauchman Miloš Nová Paka 77

10 88 Havrdová Renata Jičín 77
11 91 Tringela Josef Lužany 77

5. Děti 1976 100m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 107 Banýr Radek Jičín 76 neměřeno
2 110 Nyplová Romana Stará Paka 76
3 104 Valenta Stanislav Podhorní Újezd 76
4 109 Bernat Pavel Lomnice n. Pop. 76
5 106 Knapová Michaela Kolín 4 76
6 115 Roudná Iva Úlibice 76
7 102 Fejfarová Monika Jilemnice 76
8 114 Valentová Ilona Jičín 76
9 101 Kvederová Albína Migosnice 76

Výsledky 7. ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy 3. července 1982



10 105 Devátá Monika Železnice 76
11 112 Havel Mirek Lomnice n. Pop. 76
12 116 Jandura Vít Jičín 76
13 111 Patka Bohumil Lužany 76
14 113 Šrutýřová Karina Jičín 76
15 108 Špígl Jaroslav Lužany 76
16 103 Kuříková Barbora Studenec 76

6. Žákyně 1974-75 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 29 Asmongyová Jiřina Hasina 74 00:42,0
2 24 Kvederová Kristina Migonice 74 00:43,2
3 30 Asmongyová Jitka Hasina 74 00:44,4
4 39 Dlabolová Zdena Jičín 74 00:45,6
5 34 Martincová Radka Nová Paka 75 00:46,5
6 28 Kuříková Kateřina Studenec 74 00:47,1
7 33 Špiglová Jana Lužany 74 00:48,0
8 31 Vohnová Romana Bobnice 75 00:48,6
9 23 Kerhartová Denisa Hořice v Podkr. 75 00:49,0

10 27 Machová Martina Lužany 75 00:49,6
11 21 Vymetalová Dita Chvaleč 74 00:50,4
12 22 Lebedová Vladimíra Trutnov 75 00:50,9
13 26 Špitálská Jitka Lužany 75 00:51,6
14 25 Pšeničková Lucie Jičín 75 00:52,3
15 36 Kůtková Jana Jičín 75 00:53,2
16 32 Köhlerová Hana Obrubce 75 00:54,0

7. Žáci 1974-75 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 5 Vrabec Michal Stará Paka 75 00:55,3
2 402 Špicar Miroslav Lázně Bělohrad 74 00:57,2
3 10 Procházka Robert Bobnice 74 00:58,4
4 2 Procházka František Nový Bor 74 00:59,8
5 9 Černý Jiří Bobnice 75 01:00,9
6 15 Lorenc Martin Valdice 74 01:01,6
7 403 Zeman Štěpán Jičín 74 01:02,8
8 4 Metelka Josef Velká Jesenice 75 01:03,7
9 3 Vasík Martin Valdice 74 01:04,5

10 20 Jandura Pavel Jičín 75 01:05,5
11 18 Synek Aleš Valdice 75 01:06,5
12 16 Žďárský Marek Jičín 74 01:07,6
13 8 Janšto Přemyslav Štětí 75 01:08,6
14 6 Marek Tomáš Městec Králové 74 01:09,5
15 11 Málek Stanislav Bobnice 75 01:10,1
16 19 Valenta Radek Jičín 74 01:10,9
17 14 Hovorka Prokop Praha 75 01:12,5
18 401 Volný Michael Praha 75 01:13,7
19 12 Petrtýl Pavel Bobnice 75 01:14,9
20 1 Vymetal Marian Chvaleč 75 01:16,4

8. Žákyně 1972-73 400m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 50 Valešová Alice Jilemnice 72 00:51,1
2 45 Rejmanová Martina Řeheč 72 00:53,1
3 53 Hrstková Šárka Český Dub 73 00:53,9
4 42 Chloudová Olga Trutnov 73 00:54,7
5 52 Klimplová Milena Holovousy 73 00:56,2



6 41 Lebedová Bohdana Trutnov 73 00:56,9
7 44 Špitálská Jana Lužany 72 00:57,7
8 46 Straková Jana Lužany 72 00:58,5
9 47 Volšičková Eva Lužany 72 01:00,4

10 48 Bičišťová Ilona Lužany 73 01:01,3
11 51 Hovorková Karolína Praha 73 01:02,2
12 49 Kaňková Lenka Bobnice 72 01:03,0
13 53 Vestfálová Ilona Valdice 72 01:03,7
14 58 Dlabolová Jarmila Jičín 72 01:05,5
15 57 Košťáková Jana Lužany 72 01:06,5
16 54 Šrotýřová Renata Jičín 73 01:08,0
17 55 Radoňová Monika Trutnov 72 01:09,7

9. Rodiče + děti do r. 1978 štafetový běh 50 + 1000 m
50+800m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 7 Mádle Marek 77
Mádlová Olga Konecchlumí 56 02:29,3

2 4 Kuříková Barbora 76
Kuřík Jiří Studenec 50 02:30,6

3 3 Mach Petr 78
Mach Ladislav Lužany 47 02:35,0

4 5 Slanina Martin 80
Slanina Jaroslav Jičín 55 02:35,6

5 11 Klimplová Veronika 77
Klimpl Bohuslav Holovousy 46 02:37,1

6 3 Hrušková Lucie 77
Hruška Josef Hořice v Podkr. 54 02:38,4

7 2 Mach Michal 79
Machová Zdenka Lužany 50 02:43,5

8 6 Havrdová Renata 77
Havrdová Alena Jičín 55 02:46,0

9 20 Dlabolová Zdena 74
Dlabolová Jarmila Jičín 49 03:00,3

10 9 Dlabolová Jarmila 72
Dlabola Zdeněk Jičín 48 03:02,7

10. Žákyně 1970-71 600m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 91 Kozárková Miluše Kosmonosy 70 01:05,3
2 87 Klimplová Šárka Holovousy 71 01:07,1
3 86 Bernardová Dita Lomnice n. Pop. 71 01:08,4
4 81 Pšeničková Markéta Pardubice 71 01:11,3
5 83 Špitálská Jarmila Lužany 70 01:13,1
6 92 Ryklová Eva Bobnice 70 01:14,2
7 82 Grešulová Alena Jičín 71 01:14,8
8 90 Bílková Hana Valdice 70 01:15,3
9 89 Gracová Magdalena Lužany 71 01:16,1

10 85 Handříková Irena Jičín 70 01:16,7
11 88 Pálková Jaroslava Popovice 71 01:22,1

11. Žáci 1972-73 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 30 Jandura Tomáš Jičín 72 01:31,0
2 23 Metelka Tomáš Velká Jesenice 72 01:36,1
3 28 Kracík Josef Lužany 72 01:38,1
4 26 Bičiště Petr Lužany 72 01:39,8
5 25 Zderadička Petr Bobnice 73 01:40,8
6 29 Pour Jaroslav Lužany 73 01:42,5



7 27 Bílek Tomáš Valdice 73 01:44,8
8 22 Hilar Matouš Praha 73 01:46,3
9 21 Kerhart Zbyněk Hořice v Podkr. 73 01:50,9

10 24 Petrtýl Václav Bobnice 73 01:52,7

12. Žáci 1970-71 800m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 63 Čapek Radomil Lužany 70 01:43,9
2 65 Vrabec Oldřich Stará Paka 70 01:44,5
3 67 Hnát Miroslav Kopidlno 71 01:50,2
4 61 Fejfar Roman Jilemnice 70 01:50,8
5 69 Prokůpek Luboš Jilemnice 70 01:55,2
6 68 Vodička Milan Nymburk 70 01:56,2
7 66 Zavadil Milan Lužany 71 02:06,0
8 70 Harčarik Ladislav Stará Paka 71 02:09,0
9 64 Valášek Václav Lužany 70 02:11,8

10 62 Havel Martin Jičín 71 02:14,1
11 71 Zeman Daniel Jičín 71 02:23,0

13. Žákyně 1968-69 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 Horčičková Dana Jičín 69 01:19,8
2 5 Vyhlídková Hana Jablonec n. N. 69 01:25,2
3 3 Volšičková Jaroslava Lužany 68 01:26,8
4 1 Aszmongyová Marcela Hasina 69 01:29,9
5 2 Zavadilová Alena Lužany 69 01:31,8

14. Žáci 1968-69 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 62 Kysela Petr Nová Paka 69 02:16,7
2 64 Hnát Jiří Kopidlno 68 02:17,2
3 61 Kučera Petr Hořice v Podkr. 68 02:19,1
4 66 Čapek Jiří Lužany 68 02:20,4
5 67 Libra Tomáš Nové Město n. Met. 69 02:21,5
6 63 Bareš Ota Polubný 68 02:35,6
7 65 Šmíd Roman Lužany 68 02:45,6

15. Dorostenky 1966-67 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 2 Douchová Karla Lázně Bělohrad 66 02:36,1
2 3 Koutová Jaroslava Jičín 66 02:58,3
3 1 Dušková Zdena Nová Paka 67 03:05,2

16. Dorostenci 1966-67 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 42 Sehnal Jiří Nová Paka 66 08:09,5
2 45 Popovič Petr Lomnice n. Pop. 66 08:18,0
3 41 Kučera Jaroslav Vitiněves 66 08:30,0
4 46 Jenček Vlastimil Jičín 67 08:43,6
5 43 Devátý Jiří Železnice 67 09:10,6
6 44 Pěnička Milan Lomnice n. Pop. 66 09:21,2

17. Dorostenky 1964-65 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas



neběžela žádná závodnice

18. Ženy 1963 a starší 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 6 Nedomlelová Jiřina Studenec 65 08:59,4
2 8 Maťátková Eva Nová Paka 50 09:25,6
3 4 Sakaffová Hana Praha 63 09:28,2
4 1 Slaninová Ludmila Jičín 58 09:38,5
5 7 Eliášová Jana Mladá Boleslav 55 10:15,5
6 2 Pavlíčková Jana Nová Paka 63 10:16,7
7 10 Brádlová Hana Hořice v Podkr. 59 10:22,1
8 3 Hvězdová Jitka Opočno 56 10:44,7

19. Dorostenci 1964-65 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 86 Kubeš Petr Semily 64 19:53,8
2 83 Krajč Milan Nové Dvory 64 20:31,6
3 81 Václ Tomáš Jilemnice 64 21:15,1
4 87 Jančík Bořek Hořice v Podkr. 64 21:23,7
5 88 Matys Michal Hořice v Podkr. 64 22:00,8
6 85 Syřiště Václav Vysoké Veselí 65 23:46,6
7 82 Matějka Pavel Robousy 65 25:12,3
8 84 Karlík Michal Trutnov 64 25:40,2

20. Muži do r.1953 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 24 1 Čivrný Jiří Slovan Liberec 53 25:58,2
2 67 3 Borůvka Jiří Sp. Nové Město n. Met. 56 27:42,5
3 16 5 Řezáč Ladislav TJ Liaz Jablonec n. N. 54 28:10,2
4 47 6 Tuláček Milan Tanvald 58 28.15,8
5 62 7 Líbal Karel RH Pardubice 53 28:40,2
6 86 8 Teplický Ben Praha 56 28:54,9
7 7 9 Koucký Roman OB Jilemnice 63 29:01,1
8 5 10 Veverka Jaroslav TJ Kutná Hora 62 29:03,5
9 64 11 Král Josef TJ Liaz Jablonec n. N. 59 29:05,9

10 93 12 Machek Pavel TJ Jičín 61 29:28,4
11 25 15 Ulvr Oldřich Nová Paka 53 30:14,4
12 39 16 Janda Petr TJ Studenec 61 30:38,8
13 28 22 Brůna František Rožďalovice 54 31:31,4
14 3 24 Malik Ondřej TJ Kutná Hora 61 32:09,7
15 91 32 Junek Vladimír Studenec 54 32:56,7
16 63 35 Svoboda Vladimír Tesla Pardubice 57 33:15,3
17 81 37 Maňaska Libor TJ Jablonec n. N. 62 33:31,5
18 4 38 Francisty Lubomír TJ Kutná Hora 60 33:43,4
19 1 40 Dědeček Jaromír TJ Kutná Hora 61 34:14,8
20 46 41 Borovský Miroslav Seba Tanvald 58 34:23,5
21 92 42 Fidranský Josef Dolní Černůtky 58 34:30,1
22 202 43 Dolenský Josef Lužany 63 34:36,6
23 80 46 Daníček Jiří TJ Jičín 55 35:11,2
24 17 50 Erlebach Petr TJ Jičín 63 35:54,7
25 23 53 Krčil Břetislav Sp. Nové Město n. Met. 61 36:06,1
26 52 59 Havlíček Jiří Mladá Boleslav 53 36:22,7
27 8 60 Janata Pavel Sokol Kruh 63 36:27,4
28 78 61 Luňák Martin Hořice v Podkr. 63 36:49,9
29 18 65 Hlaváč Jan TJ Jičín 63 37:16,2
30 65 70 Soukup Ladislav Sokol Poniklá 58 38:25,3
31 36 78 Kocour Miloš SNV Valdice 56 39:05,7



32 37 81 Hakl Vladimír SNV Valdice 54 39:34,4
33 50 82 Fiala Miroslav Sokol Ostroměř 56 39:38,4
34 95 84 Březina Jaroslav ZPA Jičín 53 39:52,1
35 77 85 Petr Zdeněk TJ Lány 55 40:00,5
36 56 87 Prokop Luboš ZEZ Hořice v Podkr. 57 40:09,2
37 205 89 Kůtek Jiří Lužany 55 40:24,5
38 14 106 Havel Otakar SNV Valdice 56 49:29,7
39 45 108 Živora Jiří TJ Rovensko p. Troskami 58 51:42,3

21. Muži 1943-52 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 42 2 Havel Petr Slavie Praha 45 27:37,6
2 66 4 Bulva Václav TJ Liaz Jablonec n. N. 43 28:03,6
3 69 13 Honzák Jiří TJ Jičín 50 29:54,6
4 20 14 Metelka Josef Sokol Studnice 44 30:07,4
5 55 17 Vavřich Břetislav R. H. Jablonec n. N. 51 30:41,5
6 26 19 Knap Jan Sokol Nová Paka 51 30:54,1
7 71 20 Melišík Milan TJ Náchod 47 31:06,4
8 10 21 Jirásek Zdeněk TJ Jičín 51 31:10,9
9 44 23 Franzen Ladislav Velké Leváre 48 31:32,1

10 76 25 Kraus Ivo JZD Pecka 48 32:12,1
11 9 26 Jakoubek Arnošt TJ Turnov 52 32:17,2
12 54 28 Bílek Vratislav SNV Valdice 48 32:36,9
13 83 29 Groh Stanislav TJ Dolní Branná 46 32:43,2
14 29 33 Brůna Lubomír Sokol Rožďalovice 52 32:58,3
15 51 34 Petr Milan Mladá Boleslav 52 33:04,8
16 90 39 Doleček František Slavoj Stará Boleslav 43 33:50,9
17 204 49 Mach Ladislav Lužany 47 35:44,4
18 96 51 Klimpl Bohuslav Holovousy 46 35:55,8
19 15 52 Hrnčál Zdeněk SNV Valdice 47 36:02,0
20 75 55 Vávra Jan ZES Hořice v Podkr. 48 36:09,9
21 227 56 Vyhlídka Vlastimil Elitex Jablonec n. N. 47 36:13,5
22 58 57 Volný Zdeněk TJ Jičín 46 36:16,1
23 59 64 Jandura Pavel TJ Jičín 46 37:15,4
24 206 66 Špigl Jaroslav Lužany 48 37:31,6
25 88 67 Kuřík Jiří Studenec 50 37:32,2
26 60 69 Šubrt Jaroslav TJ Jičín 47 37:51,3
27 11 71 Pšenička Jiří Tesla Pardubice 46 38:28,3
28 85 72 Drozen Miroslav Jičín 52 38:29,3
29 201 74 Kůtek Vladimír Lužany 50 38:37,7
30 53 75 Havrda Josef TJ Jičín 50 38:50,2
31 30 79 Rulf Bedřich RH Valdice 46 39:07,1
32 12 83 Havel Petr SNV Valdice 52 39:48,5
33 82 88 Příhoda Jiří Sokol Rosice n. L. 59 40:23,2
34 79 97 Kaprál Stanislav Jičín 46 42:38,5
35 61 100 Šrotýř Jan TJ Jičín 48 43:09,1
36 89 102 Dubský Petr Tabákový průmysl 48 44:45,6
37 94 104 Šulc Bohuslav TJ Jičín 52 45:27,7
38 6 105 Fejfar Jiří Jilemnice 50 45:34,1
39 35 107 Žďárský SNV Valdice 48 49:30,2
40 13 109 Uher Zdeněk SNV Valdice 52 52:12,8

22. Muži 1932-42 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 68 18 Libra Jiří Sp. Nové Město n. Met. 37 30:51,5
2 49 27 Matys Stanislav ZES Hořice v Podkr. 42 32:26,5
3 32 30 Prokůpek Stanislav SKI Jilemnice 41 32:45,5
4 41 31 Moravčík Josef Sokol Bobnice 39 32:51,9



5 70 36 Smutný Vladimír Sokol Dolní Branná 32 33:27,0
6 72 44 Bareš Rudolf Liaz Jablonec n. N. 40 34:44,6
7 73 45 Doležal František Hořice v Podkr. 42 35:10,3
8 33 47 Pavlíček Jan Sokol Nová Paka 42 35:28,8
9 57 54 Horáček Jiří TJ Studenec 37 36:06,4

10 27 58 Kraus Antonín Sokol Nová Paka 37 36:18,8
11 21 68 Velc Josef Jaroměř 42 37:43,1
12 43 73 Nypl Jaroslav Stará Paka 41 38:32,5
13 84 76 Dědina Václav TJ Jičín 32 38:51,2
14 34 77 Jaroš Josef Praha 33 39:00,9
15 74 80 Svatoň Petr ZES Hořice v Podkr. 34 39:29,2
16 19 90 Korbelář Rudolf Sokol Roztoky 41 40:34,0
17 2 92 Ryšánek Miloslav Sepap Štětí 35 40:47,7
18 40 95 Schnurpfeil Viktor VŠ Poděbrady 32 42:16,7
19 38 103 Hanzl Zdeněk Lázně Bělohrad 33 45:13,9

23. Muži veter. 1922-31 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 267 48 Jančík Bořivoj Hořice v Podkr. 29 35:38,6
2 262 62 Marek František Sokol Roztoky 24 36:52,0
3 265 86 Hlaváč Karel TJ Jičín 30 40:05,5
4 263 93 Kučírek Zdeněk SNV Valdice 28 41:01,9
5 261 94 Aszmongya Josef Bobnice 31 41:37,8
6 264 96 Rejzek Václav Spartak Hradec Králové 28 42:28,9
7 268 98 Podzimek Stanislav VTJ Jičín 26 42:42,6
8 266 99 Kněžourek Pavel Jiskra Hořice 29 42:45,1
9 269 110 Kohl Ladislav TJ Jičín 26 53:37,9

10 112 112 Chudoba Antonín Lužany 25 57,07,3

24. Muži veter. 1921 a starší 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 252 63 Píro Jan TJ Kolín 17 36:54,5
2 254 91 Zenek Karel TJ Pardubičky 18 40:42,6
3 253 101 Hanič Michal Turnov 11 43:53.5
4 251 111 Čeřovský Jaroslav TJ Lázně Bělohrad 21 54:24,0

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 24 1 Čivrný Jiří Slovan Liberec 53 25:58,2
2 42 2 Havel Petr Slavie Praha 45 27:37,6
3 67 3 Borůvka Jiří Sp. Nové Město n. Met. 56 27:42,5
4 66 4 Bulva Václav TJ Liaz Jablonec n. N. 43 28:03,6
5 16 5 Řezáč Ladislav TJ Liaz Jablonec n. N. 54 28:10,2
6 47 6 Tuláček Milan Tanvald 58 28.15,8
7 62 7 Líbal Karel RH Pardubice 53 28:40,2
8 86 8 Teplický Ben Praha 56 28:54,9
9 7 9 Koucký Roman OB Jilemnice 63 29:01,1

10 5 10 Veverka Jaroslav TJ Kutná Hora 62 29:03,5
11 64 11 Král Josef TJ Liaz Jablonec n. N. 59 29:05,9
12 93 12 Machek Pavel TJ Jičín 61 29:28,4
13 69 13 Honzák Jiří TJ Jičín 50 29:54,6
14 20 14 Metelka Josef Sokol Studnice 44 30:07,4
15 25 15 Ulvr Oldřich Nová Paka 53 30:14,4
16 39 16 Janda Petr TJ Studenec 61 30:38,8
17 55 17 Vavřich Břetislav R.H. Jablonec n. N. 51 30:41,5
18 68 18 Libra Jiří Sp. Nové Město n. Met. 37 30:51,5
19 26 19 Knap Jan Sokol Nová Paka 51 30:54,1



20 71 20 Melišík Milan TJ Náchod 47 31:06,4
21 10 21 Jirásek Zdeněk TJ Jičín 51 31:10,9
22 28 22 Brůna František Rožďalovice 54 31:31,4
23 44 23 Franzen Ladislav Velké Leváre 48 31:32,1
24 3 24 Malik Ondřej TJ Kutná Hora 61 32:09,7
25 76 25 Kraus Ivo JZD Pecka 48 32:12,1
26 9 26 Jakoubek Arnošt TJ Turnov 52 32:17,2
27 49 27 Matys Stanislav ZES Hořice v Podkr. 42 32:26,5
28 54 28 Bílek Vratislav SNV Valdice 48 32:36,9
29 83 29 Groh Stanislav TJ Dolní Branná 46 32:43,2
30 32 30 Prokůpek Stanislav SKI Jilemnice 41 32:45,5
31 41 31 Moravčík Josef Sokol Bobnice 39 32:51,9
32 91 32 Junek Vladimír Studenec 54 32:56,7
33 29 33 Brůna Lubomír Sokol Rožďalovice 52 32:58,3
34 51 34 Petr Milan Mladá Boleslav 52 33:04,8
35 63 35 Svoboda Vladimír Tesla Pardubice 57 33:15,3
36 70 36 Smutný Vladimír Sokol Dolní Branná 32 33:27,0
37 81 37 Maňaska Libor TJ Jablonec n. N. 62 33:31,5
38 4 38 Francisty Lubomír TJ Kutná Hora 60 33:43,4
39 90 39 Doleček František Slavoj Stará Boleslav 43 33:50,9
40 1 40 Dědeček Jaromír TJ Kutná Hora 61 34:14,8
41 46 41 Borovský Miroslav Seba Tanvald 58 34:23,5
42 92 42 Fidranský Josef Dolní Černůtky 58 34:30,1
43 202 43 Dolenský Josef Lužany 63 34:36,6
44 72 44 Bareš Rudolf Liaz Jablonec n. N. 40 34:44,6
45 73 45 Doležal František Hořice v Podkr. 42 35:10,3
46 80 46 Daníček Jiří TJ Jičín 55 35:11,2
47 33 47 Pavlíček Jan Sokol Nová Paka 42 35:28,8
48 267 48 Jančík Bořivoj Hořice v Podkr. 29 35:38,6
49 204 49 Mach Ladislav Lužany 47 35:44,4
50 17 50 Erlebach Petr TJ Jičín 63 35:54,7
51 96 51 Klimpl Bohuslav Holovousy 46 35:55,8
52 15 52 Hrnčál Zdeněk SNV Valdice 47 36:02,0
53 23 53 Krčil Břetislav Sp. Nové Město n. Met. 61 36:06,1
54 57 54 Horáček Jiří TJ Studenec 37 36:06,4
55 75 55 Vávra Jan ZES Hořice v Podkr. 48 36:09,9
56 227 56 Vyhlídka Vlastimil Elitex Jablonec n. N. 47 36:13,5
57 58 57 Volný Zdeněk TJ Jičín 46 36:16,1
58 27 58 Kraus Antonín Sokol Nová Paka 37 36:18,8
59 52 59 Havlíček Jiří Mladá Boleslav 53 36:22,7
60 8 60 Janata Pavel Sokol Kruh 63 36:27,4
61 78 61 Luňák Martin Hořice v Podkr. 63 36:49,9
62 262 62 Marek František Sokol Roztoky 24 36:52,0
63 252 63 Píro Jan TJ Kolín 17 36:54,5
64 59 64 Jandura Pavel TJ Jičín 46 37:15,4
65 18 65 Hlaváč Jan TJ Jičín 63 37:16,2
66 206 66 Špigl Jaroslav Lužany 48 37:31,6
67 88 67 Kuřík Jiří Studenec 50 37:32,2
68 21 68 Velc Josef Jaroměř 42 37:43,1
69 60 69 Šubrt Jaroslav TJ Jičín 47 37:51,3
70 65 70 Soukup Ladislav Sokol Poniklá 58 38:25,3
71 11 71 Pšenička Jiří Tesla Pardubice 46 38:28,3
72 85 72 Drozen Miroslav Jičín 52 38:29,3
73 43 73 Nypl Jaroslav Stará Paka 41 38:32,5
74 201 74 Kůtek Vladimír Lužany 50 38:37,7
75 53 75 Havrda Josef TJ Jičín 50 38:50,2
76 84 76 Dědina Václav TJ Jičín 32 38:51,2
77 34 77 Jaroš Josef Praha 33 39:00,9
78 36 78 Kocour Miloš SNV Valdice 56 39:05,7
79 30 79 Rulf Bedřich RH Valdice 46 39:07,1
80 74 80 Svatoň Petr ZES Hořice v Podkr. 34 39:29,2



81 37 81 Hakl Vladimír SNV Valdice 54 39:34,4
82 50 82 Fiala Miroslav Sokol Ostroměř 56 39:38,4
83 12 83 Havel Petr SNV Valdice 52 39:48,5
84 95 84 Březina Jaroslav ZPA Jičín 53 39:52,1
85 77 85 Petr Zdeněk TJ Lány 55 40:00,5
86 265 86 Hlaváč Karel TJ Jičín 30 40:05,5
87 56 87 Prokop Luboš ZEZ Hořice v Podkr. 57 40:09,2
88 82 88 Příhoda Jiří Sokol Rosice n. L. 59 40:23,2
89 205 89 Kůtek Jiří Lužany 55 40:24,5
90 19 90 Korbelář Rudolf Sokol Roztoky 41 40:34,0
91 254 91 Zenek Karel TJ Pardubičky 18 40:42,6
92 2 92 Ryšánek Miloslav Sepap Štětí 35 40:47,7
93 263 93 Kučírek Zdeněk SNV Valdice 28 41:01,9
94 261 94 Aszmongya Josef Bobnice 31 41:37,8
95 40 95 Schnurpfeil Viktor VŠ Poděbrady 32 42:16,7
96 264 96 Rejzek Václav Spartak Hradec Králové 28 42:28,9
97 79 97 Kaprál Stanislav Jičín 46 42:38,5
98 268 98 Podzimek Stanislav VTJ Jičín 26 42:42,6
99 266 99 Kněžourek Pavel Jiskra Hořice 29 42:45,1

100 61 100 Šrotýř Jan TJ Jičín 48 43:09,1
101 253 101 Hanič Michal Turnov 11 43:53.5
102 89 102 Dubský Petr Tabákový průmysl 48 44:45,6
103 38 103 Hanzl Zdeněk Lázně Bělohrad 33 45:13,9
104 94 104 Šulc Bohuslav TJ Jičín 52 45:27,7
105 6 105 Fejfar Jiří Jilemnice 50 45:34,1
106 14 106 Havel Otakar SNV Valdice 56 49:29,7
107 35 107 Žďárský SNV Valdice 48 49:30,2
108 45 108 Živora Jiří TJ Rovensko p. Tr. 58 51:42,3
109 13 109 Uher Zdeněk SNV Valdice 52 52:12,8
110 269 110 Kohl Ladislav TJ Jičín 26 53:37,9
111 251 111 Čeřovský Jaroslav TJ Lázně Bělohrad 21 54:24,0
112 112 112 Chudoba Antonín Lužany 25 57,07,3


